
Johan Ungerson/Ivar Paljak 

Göteborgi Eesti Kooti küsimusi

Kirjutan käesoleva kirja paalt tänast poolametlikku Göteborgi Eesti Kooti
juhatuse koosolekut. Kohal otid" koolijuhataja kt:d Eevi Lapik ja Mare Pil-
senberg, Hoolakogu esinaine Tiina Aosa, Maal Nõmm ja Evald Soomägl.

1. Mall on kogu Õppeaasta käinud võitlus Mölndall ametiasutus taga Õpperas- 
kustega Lotta Johanssonile assis tandl saamis akt. Täna teatas Mölndall 
Omsorgsstij reise telefonlteel et nad palkavad Halla Rodehnl 7-ks tunniks 
nädalas. Saa on hästi aga mitta piisav. Lisatundida küsimus on päeva
korras nandal päavadal paotaval Mölndall koolivalitsusa koosolekul. So
nini on nad olnud negatiivsed. Eavi Lapik ja Mare Plisenberg kuntsid et 
Eesti Komitaa pola vaal reageerinud nõnda kirjale miila nad olid saat
nud anna EK Juhatusa koosolakut. Nad on küsinud abi Lotta tundldaks, 
kõnehäiretega ja -defektidega Õpilasta treenimiseks ja vaal mingiks ots- 
tarbeks.

2. Kas õlaks mõeldav et kas Kooti Juhatus või kooti juhataja saavad alati 
väljavõtte EK Juhatuse protokollidest kus käsitatakse Göteborgi Eesti 
Kooti küsimusi? Saaksime nii mingi kirjaliku kinnituse et mela küsimusi 
on arutatud.

3. Kas oleks mõeldav et EK kutsub üha Göteborgi Eesti Kooti juhatuse tiik- 
ma sõnaõigusega nendele EK Juhatuse koosolekutele kus • Göteborgi Eesti 
Kooti küsimusi arutatakse? Kas Juhatus ei saaks nii kiiremat ja ammenda
vamat Infot?'

4. Göteborgi Eesti Kooti juhatus palus oma kirjas et EK kinnitaks kirjali
kult kooti juhataja tasutingimusad. Ivar Paljak teatas telefoni tael 
järgmised tingimused: kaha peale kokku jagamiseks kr 1000 ja 4 tundi 
väiksem Õpetamiskohustus. Ma ootama kirjalikku kinnitust.

5. Palkade väljamaksmisel tekkis tõrge kuna EK-l puuduvat Göteborgi Eesti 
Kooti õpilaste arv 15.sept. 1985. Ka varem on esinenud juhte [Mart Nõm
me andmeil) kui meil on tulnud korrata vastust küsimusele. Kas see tä
hendab et me informeerime EK-d vaid nõudmisel? Et saadame näiteks kooti 
kataloogi vaid siis kui EK mingit teavet sellest küsib ja mitte kohe 
kataloogi valmimisel omal algatusel?

Sõbralike tervitustega 

Evald Soomägi

Sveagatanil,■Göteborgis, 1986-08-21



Göteborgi Eesti Kool töötab n.n. B-vormis, s.t. kolme kaheklassilise komp
lektiga. Pedagoogilise töö siht on olnud sama kui Stockholmi Eesti Koolis.
Täienduskoolid töötasid Helsingborgis, Göteborgis, tundis ja Ojamaa ning 
Valgeranna suvekodudes. Mänguringides, osalise Eesti Komitee toetusega, 
jätkus töö Göteborgis ja Lundis.
Kooli- ja Noortetoimkond on jälginud eesti koolide ja täienduskoolide tege
vust ning kodukeele õpetuse olukorda. Augustis toimus kursus Eestis (9päe- 
va) millest võttis osa 10 eesti pedagoogi Rootsist. Muu hülgas käsitleti 
keskkonnakaitse küsimusi Eestis.
Kokku 50So-lise tööajaga töötavad noortekonsulentidena Piia Paljak-Särlefalk 
ja Jaan Seim. Noortekonsulendid on olnud administratiivseks abiks noorte
organisatsioonidele, võtnud osa Riikliku Noortenõukogu poolt korraldatud 
konverentsist Rosenbadis, Fritid Stockholmi nõupidamistest ja jätkanud 
noortekartoteegi å jouris hoidmist.
Noortetöö üritustest läinud aastal vöiks nimetada suusalaagrit jaanuaris 
Põhja-Rootsis, spordilaagrit Metsakodus mais, leerilaagrit Metsakodus juu
lis, rahvaülikooli Metsakodus juulis-augustis, noortelaagrit Kunglas aug. 
Suurüritusena toimus OTSE noortefestivai novembris Stockholmis.
Kohalikult tegutsesid möödunud aastal noortetööga skaudid, rahvatantsijad, 
laste- ja noortekoorid, spordiühingud jt.
Eesti Komitee 1991.a. auhind otsustati 12. märtsi koosolekul anda kirjanik 
Raimond Kolk ’Tie.
Kontaktid Ametiasutustega. Eesti Komitee sai tegevtoetuseks 363.000 krooni 
1991 kalendriaastal. E-esti Komitee juhatus määras riigilt saadud rahast toe 
toetusi peamiselt projektide läbiviimiseks.
Eesti Komitee kontaktid Rootsi valitsuse ja omavalitsuse asutustega olid 
ulatuslikud.ja sujuvad;
Fondid. Eesti Komitee juures tegutsevad oma juhatusega järgmised fondid:
Johannes Veski Fond - esimees H. Mark
Huiko Järve Mälestusfond - esimees M, Juhkam
E. Jüri ja E. Nõmmera Fond - Esimees A. Mark
Rein ja Linda Haljaku Mälestusfond - esimees J. Viival
Gerhard Kõrbi Fond - esimees H. Mark
Eesti keele säilitamise fond - esimees H. Mark
Eesti Komitee väljaanded: "Teataja " väljaandmist jätkati Eesti Komitee 
osalise toetusega, "Bait Press‘iM, mis hakkas ilmuma 1986.a. märtsis, on 
1991.a. lõpuni ilmunud 72 numbrit.
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Göteborgi Eesti kool

c/ Evald Soomägi 
Sveagatan 11 III 
413 14 Göteborg

Göteborgi Eesti Kooli õpetajate palgad

Eesti Komitee koolitoimkond kinnitab käesolevaga,et 
Göteborgi Eesti Koolis kehtivad alates 1. juulist 1986 
järgmised õpetajate palgad.

Mare Riisenberg 29/29 L 10 : 9 + 2 tunnipalka + 500:-kr
Evi Lepik 18/29 L 8: 0 + 2 tunnipalka + 500:-kr
Aita Päts 29/29 L 8: 6
Maritta Idavain 29/29 L 8: 6
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Ülaltoodu eeldab et koolijuhataja ülesandeid om a v a h e1 
võrdselt Mare Riisenberg ja Evi Lepik
Kirjad koolile adresseeritakse Mare Riisenbergi nimele

Eesti Komitee koolitoimkonna nimel

Ivar Paljak
esimees


